

دریچه

در شرکت گاز استان اردبیل انجام شد

برگزاری جلسه اختتامیه ارزیابی تعالی سازمانی



اردبیل /مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

ارزیاب ارشد جایزه سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران، با اشاره به روند ارزیابی سه روزه انجام شده در شرکت گاز استان، اظهار داشت: در طول مدت ارزیابی کلیه کارکنان در جهت ارائه آمار و اطلاعات همکاری بی‌نظیری داشتند و امیدواریم شرکت گاز استان اردبیل جایگاه مناسبی را در جایزه سرآمدی کسب کند. عباس علمدار افزود: امیدواریم شرکت گاز استان در مسیر تعالی به اهداف تعیین شده خود دست یابد. سرمدار اسماعیلی، مدیر عامل شرکت گاز استان نیز گفت: امیدوارم توانسته باشیم در طول مدت ارزیابی، میزان خوبی برای ارزیابان جایزه سرآمدی و بهبود مستمر شرکت ملی گاز ایران بوده باشیم و کلیه نقاط قابل بهبود احصا شده راه‌گشای حرکت مستمر تعالی سازمانی در این شرکت خواهد بود.



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه خبر داد: **آماده‌باش نیروها و امکانات راهداری در محورهای ارتباطی** کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، از آماده‌باش نیروها و امکانات راهداری در محورهای مواصلاتی این استان خبر داد. فربرز کرمی، درباره آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه پس از بارش‌های اخیر اظهار داشت: راه ارتباطی تمام محورهای مواصلاتی باز است. وی افزود: در محور ماهیدشت – اسلام‌آباد (محدوده کریم حاسله)، محور اسلام‌آباد – کرد (محدوده کارخانه آرد) و محور حمیل – پل سیمره مه گرفتگی داریم.

پرداخت تسهیلات به ۳ هزار طرح اشتغال روستایی در ایلام

ایلام / کوثر موسوی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام از پرداخت تسهیلات به سه هزار طرح اشتغال روستایی در ایلام خبر داد. شکراله شیرخانی اظهار داشت: ایلام در جذب اعتبارات و اجرای صحیح برنامه اشتغال روستایی و عشایری در کشور، در رده استان‌های برتر قرار دارد و موفق به جذب بیش از سقف اعتبارات اشتغال‌زایی شده است. وی گفت: سه هزار و ۸۳۶ طرح اشتغال روستایی با اعتبار ۲۱۵ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان و ایجاد پنج هزار و ۷۲۵ شغل در استان ایلام پرداخت شده است. وی از جمله اهداف مهم در اجرای طرح حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری را توانمندسازی روستاییان و عشایر و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری دانست. شیرخانی یادآور شد: جلوگیری از مهاجرت نیروی روستاییان به شهرها، حمایت از دانش‌آموختگان دانشگاهی، تثبیت اشتغال پایدار، تأمین بخش مهمی از نیازهای ضروری کشور در استان‌ها و ساز اهداف اجرای این طرح است.



یکشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۲۷
۱۵ دسامبر ۲۰۱۹ / ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۱

شهردار مشهد در مراسم افتتاح ایستگاه کوهسنگی تاکید کرد:

آغاز عملیات احداث ایستگاه و پار کینگ شهرک سلامت

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

شهردار مشهد در مراسم افتتاح ایستگاه کوهسنگی خط دو قطار شهری مشهد که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی، جمعی از اعضای شورای اسلامی مشهد، فرمانده سپاه امام رضا (ع)، فرماندار و جمعی از مدیران شهری و استانی برگزار شد، افزود: با توجه به افزایش آلودگی هوا، توسعه حمل و نقل عمومی به ویژه خطوط قطار شهری از اهمیت زیادی برخوردار است. محمدرضا کلائی، با بیان اینکه براساس برنامه‌ریزی‌های اولیه اجرای خط دو قطار شهری مشهد از انتهای طبرسی تا میدان شهید کاوه بوده است، اظهار کرد: البته در ادامه تصمیم گرفته شد در ابتدای شهرک سلامت نیز محلی برای توقف قطارها ایجاد شود. کلائی تصریح کرد: بر این اساس اکنون تصمیم گرفته شده در مجاورت شهرک سلامت علاوه بر ایستگاه قطار شهری، پایانه اتوبوس‌رانی و پارکینگ خودرو نیز برای استفاده شهروندان احداث شود. وی ادامه داد: در گام بعدی پس از افتتاح ایستگاه کوهسنگی که امیدوارم مبارک مردم باشد از معاونت عمران، حمل و نقل و ترافیک می‌خواهم عملیات احداث

ایستگاه و پارکینگ شهرک سلامت نیز تا پایان دی‌ماه آغاز شود. شهردار مشهد در حاشیه مراسم افتتاح ایستگاه کوهسنگی خط دو قطار شهری مشهد گفت: حلقه آخر استفاده از خط دو قطار شهری به بهر‌مرداری رسید که امیدواریم تا پایان سال بتواند ظرفیت ما را حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزون ببخشد. وی اضافه کرد: نوسازی ۱۵۰ دستگاه اتوبوس نیز در

دستور کار مدیریت شهری قرار دارد که تعدادی از این اتوبوس‌ها در خطوط به کار گرفته شده و مابقی نیز تا پایان سال به‌ناوگان اضافه خواهد شد.

وی با بیان اینکه همان‌طور که قبل‌اعلام شد موضوع تاکسی‌های برقی را در اولویت جدی کار خود قرار داده‌ایم، اظهار کرد: امیدوارم با کمکی که از کارگروه ملی زیارت خواهیم گرفت، این‌موضوع را

سرعت ببخشیم. کلائی، به ارائه لایحه‌ای درخصوص دریافت کرایه قطار شهری بر اساس زمان و مسافت به شورای شهر مشهد اشاره کرد و افزود: در صورت تصویب این لایحه در یافتی‌های ما از مسافران بر اساس زمان و میزان مسافت طی شده خواهد بود که امیدواریم تا پایان سال تکلیف این موضوع نیز مشخص شود.

گفتنی است؛ ایستگاه کوهسنگی خط دو قطار شهری مشهد که دارای نمای بیرونی تمام شیشه‌ای است مجهز به دوربین‌های نظارتی، سیستم اطفای حریق، پله برقی، بیسیم و ... است. این ایستگاه با هزینه ۱۵۰ میلیارد تومان احداث و آخرین ایستگاهی که تا پایان سال ۹۹ در بولوار فکوری، شهرک سلامت به بهره‌برداری خواهد رسید.

قم

به همت هیئت بنات‌الکریمه آستان مقدس بانوی کرامت انجام می‌شود

برگزاری محافل «میزبانی فرهیختگان» در رواق نوجوان حرم مطهر

حضور یک بانوی تازه مسلمان در رواق نوجوان بر گزار می‌شود. چهارمین و آخرین محفل از محافل «میزبانی فرهیختگان» که ۱۲ دی‌ماه هم‌زمان با ولادت حضرت زینب سلام‌الله علیها و روز پرستان با حضور یکی از بانوان امدادگر و پرستار دوران دفاع مقدس در رواق نوجوان برگزار و قبل از آن نیز یک کارگاه هنری برای نوجوان دختر بر پا خواهد شد. لازم به ذکر است، رواق نوجوان ویژه دختران در بالکن شرقی شبستان امام خمینی (ره) واقع شده و علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد برنامه‌های رواق نوجوان می‌توانند با شماره ۳۷۱۷۵۴۴۳ تماس بگیرند.

هم‌زمان با سالروز شهادت شهید مهدی ایمانی، بر گزار شد، در ابتدا کارگاه هنری «جعبه‌سازی» برای نوجوانان برگزار شد و پس از آن مادر شهید مهدی‌ایمانی برای نوجوان سخنرانی کرد. در دومین محفل از سلسله محافل «میزبانی فرهیختگان» که هم‌زمان با ۲۸ آذرماه (هفته پژوهش) از ساعت ۱۵:۳۰ در رواق نوجوان برگزار می‌شود، پس از برگزاری کارگاه هنری، خانم کاشانیان، پژوهش‌گر و فوق دکتری نانو زیست فناوری برای نوجوان بیان مطلب خواهد داشت. سومین محفل از محافل «میزبانی فرهیختگان» هم‌زمان با پنجم دی‌ماه مصادف با میلاد حضرت عیسی علیه‌السلام با

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

هیئت بنات‌الکریمه آستان مقدس بانوی کرامت هم‌زمان با روزهای پنج‌شنبه اقدام به برگزاری سلسله محافل «میزبانی فرهیختگان» برای دختران نوجوان ۱۲ تا ۱۶ سال کرده است. در این سلسله محافل که در رواق نوجوان برگزار خواهد شد، ابتدا برای دختران نوجوان یک کارگاه هنری برپا شده و پس از آن یک میهمان ویژه برای نوجوانان حاضر در این محافل سخنرانی خواهد کرد. در نخستین محفل از محافل «میزبانی فرهیختگان» که در نوبت عصر پنج‌شنبه گذشته (۲۱ آذرماه)

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

هم‌زمان با سالروز شهادت شهید مهدی ایمانی، بر گزار شد، در ابتدا کارگاه هنری «جعبه‌سازی» برای نوجوانان برگزار شد و پس از آن مادر شهید مهدی‌ایمانی برای نوجوان سخنرانی کرد. در دومین محفل از سلسله محافل «میزبانی فرهیختگان» که هم‌زمان با ۲۸ آذرماه (هفته پژوهش) از ساعت ۱۵:۳۰ در رواق نوجوان برگزار می‌شود، پس از برگزاری کارگاه هنری، خانم کاشانیان، پژوهش‌گر و فوق دکتری نانو زیست فناوری برای نوجوان بیان مطلب خواهد داشت. سومین محفل از محافل «میزبانی فرهیختگان» هم‌زمان با پنجم دی‌ماه مصادف با میلاد حضرت عیسی علیه‌السلام با

گران

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی گلستان عنوان کرد:

پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی به یک‌هزار و ۴۳ مددجوی دانشجو

منظور مرفعت شدن بخشی از مشکلات مالی این دانشجویان در نظر دارد با حمایت از آن‌ها، مسیر موفقیت آنان را برای دستیابی به مدارج عالی علمی هموار کند تا با کمترین مشکلات به ادامه تحصیل بپردازند. اسکندری، بابیان تلاش‌های کمیته امداد برای اشتغال دانشجویان فارغ‌التحصیل، گفت: این نهاد با ارائه کلاس‌های آموزشی، تقویت بنیه تحصیلی دانش‌آموزان و برگزاری کلاس‌های آموزشی و تأمین شهریه و حمایت از دانشجویان نخبه از مقطع کاردانی تا دکتر، آگاه‌های مؤثری برای دانشجویان در حال تحصیل بر داشته است. وی با ابراز خرسندی از درخشش مددجویان گلستانی در کنکور گفت: سه نفر از دانش‌آموزان نیتیم تحت حمایت کمیته امداد استان توانستند در رقابت تنگاتنگ داوطلبان کنکور سال جاری رتبه‌های زیر هزار کسب کنند.



تحصیلی و شهریه به دانشجویان مددجو پرداخت کرده است. اسکندری افزود: ۱۸۲ مددجوی گلستانی در دانشگاه‌های دولتی روزانه و ۲۸۶ نفر در دانشگاه آزاد اسلامی و مابقی دانشجویان تحت حمایت نیز در سایر مراکز از جمله پیام نور مشغول به تحصیل هستند. وی با اشاره به پرداخت وام به دانشجویان تحت حمایت در مقاطع عالی، افزود: این نهاد به

گران / فاطمه احمدی
Fahmadi22@yahoo.com

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی گلستان گفت: یک هزار و ۴۳ دانشجوی تحت حمایت کمیته امداد استان گلستان از کمک‌هزینه شهریه دانشگاهی بهره‌مند می‌شوند. اسکندر اسکندری گفت: یک هزار و ۴۳ مددجوی گلستانی با استفاده از کمک‌هزینه تحصیلی و پرداخت شهریه در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در دانشگاه‌ها مشغول به تحصیل هستند. وی افزود: از این تعداد دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد استان، ۷۰۰ نفر رادختران و ۳۴۳ نفر را پسران تشکیل می‌دهند. وی تصریح کرد: کمیته امداد استان گلستان در هفت ماهه امسال ۴۸۲ میلیون تومان کمک‌هزینه

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی گلستان گفت: یک هزار و ۴۳ دانشجوی تحت حمایت کمیته امداد استان گلستان از کمک‌هزینه شهریه دانشگاهی بهره‌مند می‌شوند. اسکندر اسکندری گفت: یک هزار و ۴۳ مددجوی گلستانی با استفاده از کمک‌هزینه تحصیلی و پرداخت شهریه در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در دانشگاه‌ها مشغول به تحصیل هستند. وی افزود: از این تعداد دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد استان، ۷۰۰ نفر رادختران و ۳۴۳ نفر را پسران تشکیل می‌دهند. وی تصریح کرد: کمیته امداد استان گلستان در هفت ماهه امسال ۴۸۲ میلیون تومان کمک‌هزینه

اردستان / علی دهقانان زواره
news@nasleforda.net

رئیس جمعیت هلال احمر اردستان گفت: هزار نفر داوطلب عضو این جمعیت در این شهرستان هستند. منصور خانی اظهار کرد: امداد‌رسانی در حوادث و بلایای طبیعی و غیرطبیعی، ارائه خدمات درمانی و دارویی به نیازمندان، اعزام کاروان تسکین آلام بشری به روستاهای محروم، تأمین احترام انسان‌ها و کوشش در راستای برقراری دوستی

در لرستان بیش از ۴۰۰ کلاس درس یک نفر داریم

لرستان / گروه استان‌ها: مدیر کل آموزش و پرورش لرستان گفت: در استان بیش از ۴۰۰ کلاس درس یک نفر داریم. رضایینی‌وندمقدم اظهار کرد: قبلاً برای بزرگسالانی که در مدارس از راه دور تحصیل می‌کردند، سسرانه‌ای را در نظر می‌گرفتند و ما برای پرداخت مشکلی نداشتیم که البته بخشی از این سرانه پرداخت شده و بخشی پرداخت نشده است. وی اضافه کرد: مدتی است که این سرانه به آموزش و پرورش داده نمی‌شود به همین خاطر با مشکلاتی مواجه شدیم. مدیر کل آموزش و پرورش لرستان گفت: ضرورت دارد کارگروهی متشکل از اداره کل زندان‌ها، نهضت سوادآموزی و آموزش و پرورش تشکیل و روی میحث مالی این سرانه بزرگسالان که در مدارس راه دور تحصیل می‌کنند به نتیجه‌ای برسیم. زینی‌وندمقدم، با بیان اینکه در استان بیش از ۴۰۰ کلاس درس یک نفر داریم، افزود: در مجموع بیش از ۱۴۰ کلاس درس دوره متوسطه زیر نورم کشوری داریم و ۹۰ مرکز شبانه‌روزی نیز برای مناطق صعب‌العبور وجود دارد.

کوتاه از کرج

مدیر کل دفتر امور شهری

و شوراهای استانداری البرز خبر داد:

برگزاری جلسه آموزشی اجرای شیوه‌نامه سرمایه‌گذاری

کرج / زری اسفندفر
mrs.esandfar@gmail.com

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری البرز گفت: جذب مشارکت مردمی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، لازمه توسعه و تسریع در بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و خدمات شهری است. فلاح‌پور، در جلسه سرمایه‌گذاری و جذب مشارکت شهرداری‌ها که با حضور حق‌پناه، مدیر کل اداره امور اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان شهرداری‌ها برگزار شد افزود: در آمدزایی شهرداری‌ها تنها در سایه تعامل مؤثر بابخش خصوصی و اجرای طرح‌های اقتصادی میسر است. وی با اشاره به تسهیل فرایندهای سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌های مشارکتی تاکید کرد: باید نسبت به ارائه راهکارهای علمی، کارآمد و پایدار به منظور در آمدزایی شهرداری‌ها اهتمام داشته باشیم. وی عنوان کرد: جذب مشارکت مردمی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی لازمه توسعه و تسریع در بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و خدمات شهری است. وی تصریح کرد: جذب سرمایه‌گذار، دریافت تسهیلات بانکی و انتشار و فروش اوراق مشارکت در جهت در آمدزایی پایدار شهرهای را به ضروری است. فلاح‌پور عنوان کرد: احداث سامانه حمل و نقل عمومی، اجرای پروژه‌های مسکونی با اولویت بافت‌های فرسوده واحداث تجهیزات و تأسیسات شهری از اقداماتی است که باید در قالب پروژه‌های مشارکتی با همکاری بخش خصوصی عملیاتی شوند.

عکس خبر



روستای «ورنکش» یک ماه پس از زلزله

بامداد جمعه ۱۷ آبان ۱۳۹۸، زلزله‌ای با قدرت ۵.۹ ریشتر بخش‌هایی از آذربایجان شرقی در میانه و سراب را لرزاند. زلزله‌ای که در اثر آن پنج نفر از هم‌وطنانمان در روستای ورنکش میانه (کانون زلزله) جان باختند و تعداد زیادی از منازل روستایی و دامداری‌ها تخریب شدند. یک ماه از زمان وقوع زلزله می‌گذرد، سربا مر مناطق زلزله‌زده حاکم شده و بارش برف پاییزی نیز مشکلات زلزله‌زدگان را دو چندان کرده و شب‌ها و روزهای مناطق زلزله‌زده با سختی و رنج فراوانی می‌گذرد و مردم در حال تلاش برای برگرداندن شرایط زندگی خود به حالت قبل از وقوع هستند

بهزاد عزیز پور
باشگاه خبرنگاران جوان